新型コロナウイルスに関する弊社施設の取り組みについて

(すくすくスクエア、kid is…、ボールプール施設、ぱくぱくパティシエ、竜ケ崎ボウリング)

2020 年 6 月 2 日

お客様各位

日頃より、弊社運営施設をご利用頂き誠にありがとうございます。

政府からの緊急事態宣言を受けて自主的に全店舗、臨時休業しておりましたが、緊急事態宣言解除

を受け、順次営業を再開させて頂くことを決定いたしました。(一部営業時間を変更して運営をす

る店舗もございます。)

感染拡大防止の対策を最大限配慮して行って参りますので、お客様のご理解ご協力お願い申し上げ

ます。

《対象店舗》

すくすくスクエア、kid is…、ボールプール施設、ぱくぱくパティシエ、竜ケ崎ボウリング

営業中、以下の対応を行なって参ります。

   ・従業員の体調管理の徹底

   ・営業中のマスク着用、手洗い、うがい、消毒対応

   ・お客様がご利用できる消毒液の設置

   ・消毒液での遊具・設備の除菌清掃

   ・プレミアムチケットの使用期限を 12 月末までの延長(すくすくスクエア、kid is…のみ)

   ・イベントは当面の間自粛させて頂きます

   ・ソーシャルディスタンスを確保するため入場人数の制限

お客様には感染拡大防止の観点より、以下のご対応をお願い致します。

   ・入場の際の検温の実施

   ・マスクの着用をお願い致します

   ・手、指の消毒をお願い致します

   ・体調のすぐれない方のご入場はお断りさせて頂きます

今後も行政からの要請や社会情勢をふまえ、上記内容を急遽変更させて頂く場合がございます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

株式会社ハローズ